[bookmark: _GoBack]
滁州市住房和城乡建设局

[bookmark: 编号]第 18 号

[bookmark: Content]  2022年建筑业企业第8批二级资质
审批结果公告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《建筑业企业资质标准》（建市【2014】159号）文件及有关法律法规的规定，现将我局审查通过的建筑业企业二级资质审批结果予以公布。
企业可登录安徽省建筑市场监管公共服务平台企业端，进入“电子证照应用”，自行下载打印电子证照。
联系方式：市住建局建管科：3024373

附：2022年建筑业企业第8批二级资质审批结果公告表

                                                             2022年5月5日

滁州市住房和城乡建设局办公室印    2022年5月5日

2

	滁州市2022年建筑业企业第8批二级资质审批结果公告表

	序号
	项目
名称
	审批
类别
	许可内容
	行政相对人名称
	行政相对人代码
(统一社会信用代码)
	法定代表人姓名
	许可决定
日期
	许可截止
日期

	1
	建筑施工
	核准
	市政公用工程施工总承包二级
	滁州市嘉冠建设工程有限公司
	91341125562164859Y
	许坤朋
	20220430
	20270429

	2
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	安徽楚丰建筑工程有限公司
	91340400MA2RM7B47A
	徐飞
	20220430
	20270429

	3
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽嘉国建设有限公司
	91341102MA2MQPHJ4U
	牛泽国
	20220430
	20270429

	4
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽匠客建筑工程有限公司
	91341100MA2RJM2P6J
	张道俊
	20220430
	20270429

	5
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽沐宇项目管理有限公司
	91341103MA2W2UH780
	胡涛
	20220430
	20270429

	6
	建筑施工
	核准
	钢结构工程专业承包二级
	安徽德邦建设有限公司
	91341182MA2QQ1Y99G
	王凤林
	20220430
	20270429

	7
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽田润建筑工程有限公司
	91341103MA8NLQNUXD
	王康
	20220430
	20270429

	8
	建筑施工
	核准
	建筑工程施工总承包二级
	明光市明秀建筑工程有限公司
	91341182MA2P0BLP19
	陈法
	20220430
	20270429

	9
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	滁州力天建筑工程有限公司
	91341100574423010A
	毕堂军
	20220430
	20270429

	10
	建筑施工
	核准
	建筑工程施工总承包二级
	安徽德邦建设有限公司
	91341182MA2QQ1Y99G
	王凤林
	20220430
	20270429

	11
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽泰宏项目管理有限公司
	91341182MA8L8F6B3U
	李广德
	20220430
	20270429

	12
	建筑施工
	核准
	建筑工程施工总承包二级
	安徽明鼎建筑有限公司
	91341182062465807B
	刘成飞
	20220430
	20270429

	13
	建筑施工
	核准
	电子与智能化工程专业承包二级
	安徽琅科信息技术有限公司
	91341102MA2WG7C7X2
	刘俊
	20220430
	20270429

	14
	建筑施工
	核准
	电子与智能化工程专业承包二级
	安徽万邦建设工程有限公司
	91341100065241999Q
	戴玉明
	20220430
	20270429

	15
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州君燕建筑安装工程有限公司
	91341102MA8N38ET75
	张军
	20220430
	20270429

	16
	建筑施工
	核准
	电子与智能化工程专业承包二级
	安徽学升智能科技有限公司
	91341103MA2UPHG103
	宋少钰
	20220430
	20270429

	17
	建筑施工
	核准
	电子与智能化工程专业承包二级
	安徽琅亭建设工程有限公司
	91341171MA2UYLXJ6C
	朱星晨
	20220430
	20270429

	18
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州弘邦建筑工程有限公司
	91341103MA8N7G7D51
	周发林
	20220430
	20270429

	19
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州市愿景建筑工程有限公司
	91341100MA2WR2FQ0F
	刘星辰
	20220430
	20270429

	20
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州市祥盛建筑安装有限公司
	91341122MA2WR4N120
	范词昭
	20220430
	20270429

	21
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	文徽市政环境建设有限公司
	91341103MA2TDBW44B
	王勇
	20220430
	20270429

	22
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽省奇领建筑工程有限公司
	91341103MA8N8GJ940
	王雪峰
	20220430
	20270429

	23
	建筑施工
	核准
	钢结构工程专业承包二级
	安徽省贵安建筑安装有限公司
	91341124760836206K
	姜广贵
	20220430
	20270429

	24
	建筑施工
	核准
	电子与智能化工程专业承包二级
	安徽鑫德隆建工有限公司
	91341124574410375C
	张利
	20220430
	20270429

	25
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	安徽广川建设有限公司
	91341182MA2T99AL6U
	许成建
	20220430
	20270429

	26
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	滁州山河园林绿化工程有限公司
	913411033942547581
	陈如聪
	20220430
	20270429

	27
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽砼达艺术建筑科技有限公司
	91341182MA2UMRB87B
	何振敏
	20220430
	20270429

	28
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	安徽栋翔建筑工程有限公司
	91341103MA2N438G39
	陆俊峰
	20220430
	20270429

	29
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽栋翔建筑工程有限公司
	91341103MA2N438G39
	陆俊峰
	20220430
	20270429

	30
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	全椒昌瑞建筑安装有限公司
	91341124MA2U4HM49Q
	黄因果
	20220430
	20270429

	31
	建筑施工
	核准
	电子与智能化工程专业承包二级
	天长市天启建筑工程有限公司
	91341181MA2WLQK026
	柏传骏
	20220430
	20270429

	32
	建筑施工
	核准
	建筑幕墙工程专业承包二级
	滁州市茂鸿建设工程有限公司
	91341171MA2W472K7J
	林增磊
	20220430
	20270429

	33
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	滁州市茂鸿建设工程有限公司
	91341171MA2W472K7J
	林增磊
	20220430
	20270429

	34
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	安徽金禹峰建筑工程有限公司
	91341102MA2RQD6B0U
	王峰
	20220430
	20270429

	35
	建筑施工
	核准
	电子与智能化工程专业承包二级
	安徽远航电力工程有限公司
	913411825663702382
	段佳
	20220430
	20270429

	36
	建筑施工
	升级
	施工总承包·矿山工程·二级
	滁州琅琊山矿业工程技术有限公司
	91341102397042830L
	董业锋
	20220430
	20270429

6

image1.wmf